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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Najlepszy zawodnik st. zmienny

Mężczyzn, Open

1.  SUCHAŃSKI Przemysław 01 AZS AWF Warszawa 1420 2
2.  KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1381 2
3.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1289 2
4.  POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1269 2
5.  DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 1254 2
6.  PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1205 2
7.  OLEWNICZAK Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1187 2
8.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1167 2
9.  GÓRECKI Kamil 04 KP MZOS Płock 1131 2

10.  KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 1111 2
11.  ŻYRO Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1105 2
12.  SZWEDZKI Jakub 00 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1087 2
13.  SROKA Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1074 2
14.  CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 1049 2
15.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1044 2

PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1044 2
17.  DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1029 2
18.  OŁOWNIA Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 1024 2
19.  HANDZLIK Mateusz 06 MKP ,,Warszawianka'' 1015 2
20.  CIBOROWSKI Dominik 06 MKP ,,Warszawianka'' 942 2
21.  OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 924 2
22.  DZIEWGUĆ Benjamin 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 903 2
23.  MAZIARZ Mateusz 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 871 2
24.  SPIREWSKI Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 854 2
25.  KOZAK Jan 06 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 829 2
26.  NOSAL Łukasz 06 MKP ,,Warszawianka'' 823 2
27.  ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 810 2
28.  WRONA Maciej 06 MKP ,,Warszawianka'' 774 2
29.  KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 761 2
30.  CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 741 1
31.  BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 720 1
32.  KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 672 1
33.  BAŁABUCH Krystian 95 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 670 1

WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 670 1
35.  PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 665 1
36.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 631 1
37.  SZCZYGIEŁ David 02 UKP Unia Oświęcim 629 1
38.  KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 624 1
39.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 611 1
40.  PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 606 1
41.  FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 597 1
42.  GOTSZLING Dawid 01 KS Warta Poznań 589 1
43.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 587 1
44.  POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 582 1
45.  SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 573 1
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46.  MAKSAJDA Kacper 06 TP Skalar Słupsk 572 1
47.  KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 556 1
48.  LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 551 1

KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 551 1
50.  DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 529 1
51.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 525 1
52.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 523 1
53.  FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 517 1
54.  WIERZBICKI Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 516 1
55.  LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 515 1
56.  JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 506 1
57.  JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 502 1
58.  MISZTAL Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 500 1
59.  SZUTER Maciej 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 498 1
60.  TOPP Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 497 1
61.  SZPORAK Kamil 06 Squatina Ostrołęka 496 1
62.  ŚLIWA Michał 03 MUKP Fala Ropczyce 493 1
63.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 489 1
64.  LYSKOVICH Artsiom 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 488 1
65.  URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 487 1
66.  RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 483 1
67.  URBAŃSKI Maciej 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 479 1
68.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 478 1
69.  DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 473 1
70.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 470 1
71.  RUTA Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 468 1
72.  GORGOSZ Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 466 1
73.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 462 1

HUBIŃSKI Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 462 1
75.  POPOW Igor 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 457 1
76.  WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 455 1
77.  RUTKOWSKI Franciszek 06 MKP ,,Warszawianka'' 452 1
78.  MICHAŁEK Krzysztof 06 MTP ,,Lublinianka'' 451 1

BACHANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 451 1
80.  BORSKI Mikołaj 06 UKS Tri-Team Rumia 443 1
81.  STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 441 1
82.  SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 437 1
83.  KULIK Maksymilian 06 MTP Kormoran Olsztyn 431 1
84.  DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 429 1
85.  OSEŁKOWSKI Mateusz 05 MTP Kormoran Olsztyn 427 1
86.  FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Świdnica 425 1
87.  KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki422 1
88.  ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 415 1
89.  MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 410 1
90.  STEFAŃSKI Jakub 06 Wodnik Radom 394 1
91.  JEDLIŃSKI Mateusz 06 Uks ,,Pingwiny'' 384 1
92.  EROMIN Jan 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 383 1

CYGAŃSKI Krzysztof 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 383 1
94.  BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 376 1
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95.  DWORSKI Dawid 05 Uks ,,Pingwiny'' 370 1
96.  BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 357 1
97.  MAŁECKI Mikołaj 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 330 1

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1381 2
2.  DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS ''Piętnastka'' 1254 2
3.  PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1205 2
4.  GÓRECKI Kamil 04 KP MZOS Płock 1131 2
5.  ŻYRO Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1105 2
6.  CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 741 1
7.  BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 720 1
8.  PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 665 1
9.  KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 624 1

10.  KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 556 1
11.  KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 551 1
12.  DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 529 1
13.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 525 1
14.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 523 1
15.  LITEWSKI Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 515 1
16.  JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 506 1
17.  ŚLIWA Michał 03 MUKP Fala Ropczyce 493 1
18.  SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 437 1
19.  ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 415 1
20.  MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 410 1

Chłopców, 16 lat

1.  OLEWNICZAK Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1187 2
2.  SROKA Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1074 2
3.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1044 2
4.  DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1029 2
5.  OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 924 2
6.  DZIEWGUĆ Benjamin 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 903 2
7.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 611 1
8.  PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 606 1
9.  FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 597 1

10.  POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 582 1
11.  SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 573 1
12.  FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 517 1
13.  WIERZBICKI Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 516 1
14.  MISZTAL Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 500 1
15.  SZUTER Maciej 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 498 1
16.  LYSKOVICH Artsiom 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 488 1
17.  URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 487 1
18.  RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 483 1
19.  DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 473 1
20.  OSEŁKOWSKI Mateusz 05 MTP Kormoran Olsztyn 427 1
21.  DWORSKI Dawid 05 Uks ,,Pingwiny'' 370 1
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Chłopców, 15 lat

1.  POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1269 2
2.  CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 1049 2
3.  HANDZLIK Mateusz 06 MKP ,,Warszawianka'' 1015 2
4.  CIBOROWSKI Dominik 06 MKP ,,Warszawianka'' 942 2
5.  MAZIARZ Mateusz 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 871 2
6.  KOZAK Jan 06 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 829 2
7.  NOSAL Łukasz 06 MKP ,,Warszawianka'' 823 2
8.  ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 810 2
9.  WRONA Maciej 06 MKP ,,Warszawianka'' 774 2

10.  KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 761 2
11.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 631 1
12.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 587 1
13.  MAKSAJDA Kacper 06 TP Skalar Słupsk 572 1
14.  LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 551 1
15.  JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 502 1
16.  TOPP Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 497 1
17.  SZPORAK Kamil 06 Squatina Ostrołęka 496 1
18.  URBAŃSKI Maciej 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 479 1
19.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 478 1
20.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 470 1
21.  GORGOSZ Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 466 1
22.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 462 1
23.  POPOW Igor 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 457 1
24.  RUTKOWSKI Franciszek 06 MKP ,,Warszawianka'' 452 1
25.  MICHAŁEK Krzysztof 06 MTP ,,Lublinianka'' 451 1

BACHANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 451 1
27.  BORSKI Mikołaj 06 UKS Tri-Team Rumia 443 1
28.  KULIK Maksymilian 06 MTP Kormoran Olsztyn 431 1
29.  DUBIEL Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 429 1
30.  STEFAŃSKI Jakub 06 Wodnik Radom 394 1
31.  JEDLIŃSKI Mateusz 06 Uks ,,Pingwiny'' 384 1

Chłopców, 14 lat

1.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1167 2
2.  KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 1111 2
3.  PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1044 2
4.  OŁOWNIA Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 1024 2
5.  SPIREWSKI Mikołaj 07 UKS Siódemka Gdynia 854 2
6.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 489 1
7.  HUBIŃSKI Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 462 1
8.  WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 455 1
9.  STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 441 1

10.  FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Świdnica 425 1
11.  KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki422 1
12.  EROMIN Jan 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 383 1

CYGAŃSKI Krzysztof 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 383 1
14.  BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 376 1
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15.  BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 357 1
16.  MAŁECKI Mikołaj 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 330 1
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